２０１２年７月２４日

お取引先各位

国際電業株式会社

取締役営業部長

近藤拙郎

フットスイッチ タイ洪水被害影響復帰見通しのご案内（第四報）

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年秋に発生しましたタイ北中部の洪水被害の影響により、弊社フットスイッチに使用しているマイクロス

イッチの一部機種が入手困難となり、代替マイクロスイッチによる生産を行っておりました。

一部機種では一過的な販売停止や仕様変更などにより大変ご迷惑をお掛けしましたが、タイのサプラ

イヤの生産再開に伴い部品調達の目処が付いて参りましたので、順次従来仕様品へ戻すことに
致しました。今後共、安定供給に努めて参りますので、何卒ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。

                                                                敬具

記

１：復帰時期について

 ◎標準品

該当機種名 復帰予定時期＊（生産） 従来仕様マイクロ SW 定格

SFK-1 １０月

SFU-1,SFU-1-2 ９月

SFKF-1 ８月

SFKB-1 １１月

AM59323N-A AC250V 5A→6A

SFQ-1,SFQ-1-2,SFQ-1-3 ９月 AM59324N-A AC250V 5A→6A

SFVS-1,SFVS-1-2 １１月

SFOS-1,SFOS-1-2 代替切替せず
AM59325-A 変更なし

SFVA-1,SFVA-1-2 ９月 AM59323N-A AC250V 5A→6A

SFE-1-2 代替切替せず AM59323N-A 変更なし

SFO-1,SFO-1-2
SFO-1B ８月

他は代替切替せず
AM59323N-A AC250V 5A→6A

SFL-1,SFL-1-2 １１月 AM51614A5N-A 変更なし

SFT-1,SFT-1-2 代替切替せず AVL3225 変更なし

SFTS-1 代替切替せず AVL322561 変更なし

 ＊復帰予定時期については、上表に記載の通り、復帰予定月の生産分より適用となります。

   弊社出荷については、代替仕様製品在庫がなくなり次第 適用とさせて頂きます。

 ＊ケーブル長違い製品については、上記復帰予定時期に当てはまらない場合がありますので都度営業所

迄お問い合わせ下さい。

２：仕様について

  ・一部の代替マイクロスイッチの定格が５Ａ仕様でしたが、６Ａ仕様に戻ります。

           以上